РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ Муниципальный

орган

«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

05.04.2023 № 89- д

О проведении муниципального конкурса профессионального
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений

«Лучшее занятие с детьми раннего возраста, проводимое в рамках Года
культурного наследия России» по теме «В каждой избушке свои

игрушки»

В соответстврш с Положением о конкурсе профессионального мастерства

среди педагогов дошкольных образовательных учреждений «Лучшее занятие с

детьми раннего возраста, проводимое в рамках Года культурного наследия России»

по теме «В каждой избушке — свои игрушки», в целях повышения

профессионального мастерства педагогов и поиска свежих педагогических идей

для формирования у воспитанников интереса к истории и культуре России,

традициям русского народа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную комиссию по экспертизе конкурсных

материалов на первом этапе и оценке открытых занятий на втором этапе:

Филиппова Наталья Владимировна старший воспитатель муниципального

автономного дошкольного учреждения «Детский сад № 15»

 Никульшина Ирина Витальевна старший воспитатель муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №

47 комбинированного вида»;

 Зубова Елена Владимировна - воспитатель муниципального автономного

дошкольного учреждения «Детский сад № 14».

2. Утвердить сроки проведения заочного этапа (экспертиза конкурсных

материалов) 10.04.2023-14.04.2023.

3. Очный этап.

3.1. Утвердить сроки проведения открытых занятий 17.04.2023 –

28.04.2023.

3.2. Заполнить график проведения открытых занятий по ссылке

https:1/docs.google.com/spreadsheetsld/1qaTJOG_xWZFz7Dh7mUDzR1206QwSLh-

Dt18yfhuzcVedit?usp=sharing

4. Объявить результаты конкурса 02.05.2023.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                            Е.К. Шрайнер